2

2
[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2021г.			                                                               №  1818

	[bookmark: _GoBack]О награждении победителей
конкурса «Лучшее новогоднее оформление фасада индивидуального жилого дома и приусадебного участка»

По результатам проведенного праздничного новогоднего мероприятия на лучшее новогоднее оформление фасадов индивидуальных жилых домов и приусадебных участков на территории Усть-Катавского городского округа «Лучшее новогоднее оформление фасада индивидуального жилого дома и приусадебного участка»  с 15 по 22 декабря 2021 года в  соответствии с Положением о конкурсе «Лучшее новогоднее оформление фасада индивидуального жилого дома и приусадебного участка», утвержденным Постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от  29.11.2021г №1631, Протоколом заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее новогоднее оформление фасада индивидуального жилого дома и приусадебного участка» от 23.12.2021 года
Администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Наградить победителей конкурса «Лучшее новогоднее оформление фасада индивидуального жилого дома и приусадебного участка» денежными призами:
1 место – 10 000 руб. – Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Лесная, д.22 (Арутюнян Э.Ф.);
2 место – 7 500 руб. – Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Телеграфная, д.88 (Жилов А.Ф.);
3 место – 5 000 руб. – Челябинская область, г.Усть-Катав, ул.Орловская, д.71 (Золотухин С.В.).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su) в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского – начальника Управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д. Н.

Глава  Усть-Катавского  городского  округа                                    С. Д. Семков

image1.jpeg